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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 28/12/2023
Arrivée : 11 - 7 - 6 - 14

- NPO : 0  NP : 2
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

15
 13

3
12
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5

GLOIRE DU PERCHE
HARLEY GEMA
A WONDER BI
HOTLINE DE CARSI
HANNAH
BABIRUSSA JET

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

- Disqualifiés : 4 - 8 - 9

1 - GARRICK HARMONY : Ce protégé d'Adrien 
Fouassier ne cesse de s'affirmer en obstacle et a 
sûrement remporté le Prix François de Ganay, fin 
novembre. Il a repris de la fraîcheur et le profil coulant 
de Pau ne devrait pas le contrarier. Malgré sept livres 
de surcharge, il mérite un certain crédit.
2 - MOUJIK : Impressionnant en steeple à deux 
reprises, ce représentant d'Alain Jathière possède 
également de sérieuses références en haies. Il doit 
faire ses preuves à une telle valeur handicap, mais le 
terrain sera à son goût. La méfiance est de mise.
3 - GAGE DE REUSSITE : Irréprochable sur le steeple 
palois, ce sujet éclectique découvrira ici les haies du 
Pont-Long. Net lauréat le jour de sa rentrée, il aborde 
ce rendez-vous en belle condition physique. Même 
s'il reste plus tranchant dans l'autre spécialité, 
sa chance théorique est évidente.
4 - CHICHI DE LA VEGA : Après avoir enfin remporté 
un premier Quinté+, le 14 octobre à Auteuil, ce sujet 
expérimenté nous a laissés sur notre faim à deux 
reprises. Cinquième de l'édition 2023 de ce Prix 
Equidia, en valeur 57, il se présentera cette année 
avec cinq livres de plus. Il y a mieux.
5 - ZUREKIN : Ce double lauréat de Quinté+ a 
refait surface durant le mois de novembre, sur 
l'hippodrome d'Auteuil. Il découvre le champ de 
courses palois, mais a déjà réussi sur des tracés 
coulants. Même s'il aurait préféré un terrain plus 
profond, il a son mot à dire pour le podium.
6 - HYJIE : Après sept mois d'absence, cette 
spécialiste de l'hippodrome de Pau a signé une belle 
rentrée ici même. Elle est compétitive en valeur 58 
et semble désormais plus performante en haies. A 
l'issue d'un parcours sans encombre, sa place 
est à l'arrivée.
7 - HERMITAGE : Epatant dans la Grande Course 
de Haies de Dieppe l'été dernier, ce fils de Manduro 
effectue ici sa rentrée après quatre mois d'absence. 
Il pourra compter sur la Cravache d'Or 2023, Félix 
de Giles, mais il doit faire ses preuves à une telle 
valeur. Second choix.
8 - FAN D'APPLE'S : Ce hongre de 8 ans possède 
davantage de références au niveau inférieur. Largement 
dominé dans l'événement du 26 novembre à Auteuil, 
il semble nettement barré par les principaux favoris. 
Sa tâche s'annonce difficile.

9 - FREE LORD D'ANJOU : Lauréat d'un événement 
sur cette piste l'hiver dernier, face à ses contemporains, 
cet élève de Sidney Dufresne a désormais trois 
parcours dans les jambes après huit mois d'absence. 
Muni d'oeillères australiennes pour la première 
fois et revenu à une valeur attrayante, il affiche 
un profil séduisant.
10 - IMOUN JERSEY : Ce cheval tout « neuf » s'est 
montré plaisant l'hiver dernier, sur cette piste, aussi 
bien en haies qu'en steeple. Néanmoins, il effectue 
une grande rentrée, débute dans les handicaps et 
peut manquer d'expérience face à des sujets aussi 
endurcis. Un énorme regret.
11 - HOTEL DIEU : Cet ex-pensionnaire d'Alain Couétil 
a réalisé une bonne année 2023 au niveau inférieur. 
Arrêté assez tôt lors de la dernière édition de cet 
événement, il s'attaque ici à trop forte partie. Sa présence 
à l'arrivée serait synonyme de grosse surprise.
12 - INVITE DE MARQUE : Remarquable durant 
le premier trimestre 2023, notamment dans le convoité 
Prix Lutteur III (2e), ce fils de Network a ensuite connu 
un passage à vide. Il adore l'hippodrome de Pau et 
recouvre peu à peu ses sensations. A une telle valeur, 
sa chance théorique est de premier ordre.
13 - IRIS DE GRUGY : Absent des programmes 
entre novembre 2022 et octobre 2023, cette attentiste 
monte en puissance, en atteste son récent succès 
à Nantes. Elle possède une marge de progression 
et peut certainement briller à une telle épreuve, 
mais elle pourrait s'avérer un peu tendre face à des 
sujet aussi endurcis. Du pour et du contre.
14 - KING OF DARK : Depuis qu'il a rejoint l'effectif 
de Fabrice Foucher au printemps 2023, ce fils de 
Crillon souffle le chaud et le froid. Quatrième lors de 
ses deux tentatives à Pau, il semble toutefois un ton 
au-dessous des principaux favoris. En bout de piste.
15 - INSIDE MONTLIOUX : Invaincu sur ce parcours 
en deux essais, ce protégé d'Erwan Grall a désormais 
retrouvé une valeur similaire à celle qui lui avait 
permis de remporter un événement l'hiver dernier. 
Même si ses derniers résultats ont de quoi inquiéter, 
un réveil de sa part est fermement attendu.
16 - HOT DAY : Très régulière en haies, cette élève 
de la famille Couétil avait clairement besoin de courir 
le jour de sa rentrée. Cette fois, elle sera munie 
d'oeillères, artifice avec lequel elle a obtenu ses 
meilleurs titres. Même si elle monte nettement de 
catégorie, elle n'est pas totalement hors d'affaire.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 31 DECEMBRE 2023 : 16 - 18 - 3 - 17 - 12 NPO : 7 NP : 0

50 500 F (2 445 G)

  4 000 F (6 420 G)

  2 000 F (1 451 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant         :

Masse à partager  :    152 054 500 F

   7 500 F (2 288 G)

   2 000 F (4 455 G)

   1 500 F (4 816 G)

   3 000 F (2 617 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   41 145 000 F

Invaincu en deux essais sur ce parcours l'hiver dernier, INSIDE MONTLIOUX (15) a probablement été préparé 
avec soin pour ce meeting béarnais. Revenu à une valeur intéressante, il peut refaire surface pour son retour 
sur sa piste fétiche. GARRICK HARMONY (1) ne cesse de s'affirmer sur les haies et semble en mesure de 
surmonter sa récente surcharge de sept livres. Dès ses débuts à Pau, ce protégé d'Adrien Fouassier doit être 
surveillé de près. Impérial le jour de sa rentrée, GAGE DE REUSSITE (3) aborde ce rendez-vous avec un moral au 
beau fixe. Même s'il reste plus tranchant en steeple, ce sujet dur à l'effort présente quelques garanties. ZUREKIN (5), 
revenu au mieux après un passage à vide, INVITE DE MARQUE (12), qui a eu d'autres ambitions durant l'automne, 
et MOUJIK (2), performant dans les deux spécialités, sont autant de belles possibilités pour les places. Muni d'oeillères 
australiennes pour la première fois, l'élégant FREE LORD D'ANJOU (9) a les moyens de refaire surface, 
d'autant qu'il évoluera sur son hippodrome favori. L'AQPS HYJIE (6) est dans son jardin et ne peut être ignorée 
à l'heure du choix, d'autant qu'elle a remarquablement tenu sa partie à l'occasion de sa réapparition (2e).
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EUROPE 1

L’ALSACE

15 - 3 - 5 - 1 - 7 - 2 - 12 - 4

3 - 5 - 9 - 15 - 2 - 7 - 6 - 12 - 4

3 - 1 - 2 - 15 - 5 - 6 - 12 - 9 - 4

2 - 3 - 6 - 1 - 7 - 15 - 10 - 4 - 16

6 - 3 - 2 - 1 - 5 - 15 - 4 - 12 - 10

5 - 3 - 6 - 2 - 1 - 7 - 12 - 13 - 15

3 - 5 - 15 - 2 - 1 - 6 - 12 - 10 - 4

7 - 10 - 6 - 1 - 8 - 12 - 3 - 13 - 5

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn
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3/1    13/1    7/1    26/1   9/1    17/1   30/1  34/1   14/1  18/1    52/1  12/1   20/1   38/1    8/1    32/1

6/1    11/1    5/1    23/1   6/1    16/1   28/1  31/1   15/1   17/1   55/1   9/1    19/1   35/1   11/1   29/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 15 – 1 – 3 – 5 – 12 – 2 – 9 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
F. NICOLLE – A. CHAILLE-CHAILLE – GAB. LEENDERS

F. GILES – A. ZULIANI – B. LESTRADE
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

2 – 1 – 5 – 3 – 12
6 – 7 – 16 – 13 – 15

4 – 15 – 16 – 8 – 3 
16 – 6 – 7 – 2 – 13 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

6 -
13 -
10 -

HYJIE
IRIS DE GRUGY
IMOUN JERSEY

16 -
7 -
4 -

HOT DAY
HERMITAGE
CHICHI DE LA VEGA

11 -
14 -

8 -

HOTEL DIEU
KING OF DARK
FAN D'APPLE'S

F. NICOLLE 
A. CHAILLE-CHAILLE 
LAGENESTE & MACAIRE 
GAB. LEENDERS  
D. MELE 
M. SEROR  
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

E. CLAYEUX   
J. DELAUNAY   
Y. FOUIN   
H. MERIENNE   
P&C. PELTIER   
D. BRESSOU

F. GILES 
J. REVELEY 
K. DUBOURG 
J. CHARRON 
A. ZULIANI 
B. LESTRADE 
L. ZULIANI

N. GAUFFENIC 
C. LEFEBVRE 
G. MEUNIER 
K. NABET 
T. BEAURAIN 
G. RE

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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GARRICK HARMONY

MOUJIK

GAGE DE REUSSITE

CHICHI DE LA VEGA

ZUREKIN

HYJIE

HERMITAGE

FAN D'APPLE'S

FREE LORD D'ANJOU

IMOUN JERSEY

HOTEL DIEU

INVITE DE MARQUE

IRIS DE GRUGY

KING OF DARK

INSIDE MONTLIOUX

HOT DAY

B.LESTRADE

A.ZULIANI

G.MEUNIER

C.LEFEBVRE

K.NABET

T.BEAURAIN

F.GILES

L.ZULIANI

G.RE

F.BAYLE

G.RICHARD

N.GAUFFENIC

T.CHEVILLARD

W.LAJON

C.PRICHARD

A.COUPU

A.FOUASSIER

F.NICOLLE

D.BRESSOU

ROB.COLLET 

L.CARBERRY 

I.PACAULT

GAB.LEENDERS 

P.QUINTON 

S.DUFRESNE

A.CHAILLE-CHAILLE

D.MESLIN

AS.PACAULT 

L.CARBERRY 

F.FOUCHER

E.GRALL 

A.COUETIL 

M.LE BRETON

A.JATHIERE

EC. COUDERC

ROB .COLLET 

J.FINCH

EC. MIRANDE

EC. M. LYNNE MACLE

EC. DES M

S.DUFRESNE

H.SARRAZIN

D.MESLIN

COLLETTE

EC. LA GRUGERIE

EC. R.E.

C.BEAUNEZ

COUETIL ELEVAGE

H.6
H.7
H.8
H.7
H.8
F.7
H.7
H.9
H.6
H.6
H.7
H.6
F.6
H.6
H.7
F.7

72.KG
70,5.KG
70,5.KG
69.KG
69.KG

67,5.KG
67,5.KG
67,5.KG
66,5.KG
65,5.KG
64.KG
64.KG

63,5.KG
63,5.KG
63.KG
63.KG

1.2.1.0.2
4.1.1.0.1
1.6.2.2.2
6.A.1.3.0
2.5.9.J.J
2.1.4.5.4
2.3.1.2.4
9.1.2.1.2
6.0.0.7.T

1.3.2
5.5.8.2.3
5.3.A.A.9
1.2.4.6.8
0.3.A.4.6
A.0.0.0.1
6.1.4.4.3

112 290
170 570
230 112
260 770
265 644
126 995
109 765
173 154
67 510
27 870
37 450
98 250
32 855
63 710
167 163
25 830
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PMU’B    la fortune 
en fin de course !


